

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31637078

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE ECHIPAMENT DE PROTECTIE	Data publicare: 14.10.2022 12:43
Cod si denumire CPV: 18223200-0 Jachete (Rev.2)	Data finalizare: 17.10.2022 10:51
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.10.2022 15:17
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 17.10.2022 10:51
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: S.C. INFO TRUST S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 16370727
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: Suceava, nr. 8, Sector: -, Judet: Vaslui, Localitate: Barlad, Cod postal: 731136
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Barlad, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +40 771799072
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: seap@info-trust.ro
Website: www.primariadeva.ro	Website: www.info-trust.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	Echipament de protectie A. Jacheta de lucru 8 buc, dupa cum urmeaza: 2 buc marime S 2 buc marime XL 1 buc marime L 1 buc marime M 1 buc marime 2XL 1 buc marime 3XL B. Pantaloni 4 buc, dupa cum urmeaza: 1 buc marime M 1 buc marime XL 1 buc marime 2XL 1 buc marime 3XL C. Bocanci 4 pereci 2 pereci nr. 42 2 perechi nr. 43
Conditii de livrare	La sediul achizitorului
Conditii de plata	OP conform comanda

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
JACHETA JACHETE HAINA GEACA SCURTA DE LUCRU IMPERMEABILA DE IARNA SWEDEN 3IN1 5B62 GALBEN	Solicitata: 8	Pret estimat: 222,30
Numar de referinta: 5B62	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 222,30
Pret de catalog: 222,30 RON/bucata		Valoare estimata: 1.778,40
Cod si denumire CPV: 18223200-0 - Jachete (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.778,40

Descriere: **CARACTERISTICI:**

JACHETA EXTERNA

MATERIAL EXTERIOR: tesatura 100% PES Oxford + membrana PU;

CAPTUSEALA: 100% PES plasa in corp + PES taffeta in maneci.

JACHETA INTERNA

MATERIAL EXTERIOR: tesatura 100% PES Oxford + membrana PU;

CAPTUSEALA: 20% bumbac + 80% poliester;

CAPTUSEALA TERMICA: 100% PES, greutate 220 gr/mp;

CONSTRUCTIE: scurta impermeabila de iarna, multifunctionala 3 in 1 (jacheta exterioara, jacheta interioara detasabila, cu maneci detasabile), gluga ascunsa in guler, inchidere cu fermoar si capse inglobate, acoperite cu fenta;

CULOARE: galben fluorescent/bleumarin

BOCANC BOCANCI DE PENTRU PROTECTIE CU BOMBEU METALIC CRONOS S1 RENANIA	Solicitata: 4	Pret estimat: 78,94
Numar de referinta: 220316-17	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 78,94
Pret de catalog: 78,94 RON/pereche		Valoare estimata: 315,76
Cod si denumire CPV: 18800000-7 - Articole de incaltaminte (Rev.2)		Valoare de vanzare: 315,76
<p>Descriere: CARACTERISTICI:
 FETE: piele bovina, texturata;
 CAPTUSEALA: textila;
 BOMBEU: metalic;
 BRANT: ergonomic si respirabil, antistatic;
 TALPA: dubla densitate PU/PU, injectata direct pe fete, SRC.</p>		
PANTALONI PIEPTAR ANDURA WINTER	Solicitata: 4	Pret estimat: 108,00
Numar de referinta: 00142670	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 108,00
Pret de catalog: 108,00 RON/bucata		Valoare estimata: 432,00
Cod si denumire CPV: 18830000-6 - Incaltaminte de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 432,00
<p>Descriere: PANTALONI PIEPTAR ANDURA WINTER Pantaloni pieptar iarna Andura Winter, de lucru conform EN 13688 Material exterior 100% polyester / PU. Captuseala 100% poliester + captuseala termica 100% polyester. Inchidere frontala cu fermoar , elemente reflectorizante. Culoare gri Marimi S-3XL</p>		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.526,16 RON